
 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 17 мая 2012г.                           № 266 

 

 

О внесении изменений в постановле-

ние Главы Администрации Анадыр-

ского муниципального района от 18 

ноября 2008 года № 151 

 

 

В целях выполнения условия предоставления финансовой поддержки за 

счѐт средств государственной корпорации - Фонда содействия реформирова-

нию жилищно-коммунального хозяйства, в соответствии с Федеральным зако-

ном от 21 июля 2007 года № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию 

жилищно-коммунального хозяйства», Администрация Анадырского муници-

пального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Главы Администрации Анадырского муници-

пального района от 18 ноября 2008 года № 151 «Об утверждении графика про-

ведения работ по формированию и проведению государственного кадастрового 

учѐта земельных участков» следующие изменения: 

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно Прило-

жению к настоящему постановлению. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации – начальника Управления про-

мышленной и сельскохозяйственной политики Администрации Анадырского 

муниципального района С.Е. Широкова. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                            А.И. Безбородов 



 ПРИЛОЖЕНИЕ  

 

к постановлению Администрации 

Анадырского муниципального района 

 17 мая 2012г. № 266 

 

«Приложение  

к постановлению Главы Администрации 

Анадырского муниципального района 

от 18.11.2008г. № 151 

 
 

 

 

 

 

График 

проведения работ по формированию и проведению государственного  

кадастрового учѐта земельных участков на территории городского  

поселения Угольные Копи за счѐт средств местного бюджета  

Анадырского муниципального образования 

 

Общее количество многоквартирных 

домов, расположенных на земель-

ных участках, государственный ка-

дастровый учѐт по которым не про-

ведѐн 

Общее количество многоквартирных 

домов, расположенных на земельных 

участках, государственный кадастро-

вый учѐт по которым проведѐн 

2011 год 2012 год 

1 2 3 

Многоквартирные дома, все помещения в которых  принадлежат на праве 

собственности двум и более лицам 

40 0 30 
» 

 


